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	Bâtons et chaton
		Bâton aux avelines
	Bâton des dunes
	Bâton du berger
	Chaton doux piquant



	Grelots
		Grelot des battures
	Grelot du printemps
	Grelot fumé



	Les Exceptionnels
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	Le Curé
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	Ventrêche



	Le frais
		Boudin blanc
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	SIPOUSSE Luzerne
	SIPOUSSE Fromage bleu
	SIPOUSSE Vin rouge






	Boutique
	350 g
	420 g
	430 g
	900 g
	1 kg
	1,55 kg
	2,55 kg
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